ANEXO II 1

OFÍCIO Nº XX/2023/(nome da Fundação de Apoio)

(Localidade), XX de XXXXXXXX de 2023.

Ao Senhor Reitor
Professor Doutor Aécio José Araújo Passos Duarte
Instituto Federal Baiano – IF Baiano

 Em cumprimento ao Edital Nº XX, de XX de _______ de 2023, deste Instituto

Federal Baiano – IF Baiano, eu XXXXX XXXX XXXX (nome do representante legal da

Fundação de Apoio), representante legal da XXXXXX (nome da Fundação de Apoio), com

CNPJ nº XXXX (nº do CNPJ), manifesto interesse de firmar parceria, através de contratos

e termos de parceria, por tempo determinado, com o IF Baiano.

                     Atenciosamente,

                _______________________________________

XXXXXXXXXXXX (nome do Representante Legal da Fundação de Apoio)
 XXXXXXX (Função do Representante (Ex. Presidente ou Diretor)

1 Observação: Ofício em papel com timbre ou logotipo, endereço e CNPJ, assinado pelo representante legal da
Fundação de Apoio